– spesialist på brannsikring og naturlig ventilasjon
å
p
n
in
g
s
y

kan også leveres med diverse opsjoner, f.eks.  44
posisjons- og statusmelding, se motoropsjoner
stort konsollutvalg, se konsoller for KA-TW44
yterligere tilbehør, se motortilbehør44
kan også leveres med avdekningsbeslag for å skjule 44
motoren på vinduet
BRANN- og komforstyring, og diverse  44
tilbehør kan fåes i D+H ś program
å p n i n g s y s t e m
e x .  of  applic ationanvendel sesek s.
Bramo AS · Gml. Drammensvei 94 · NO-3420 Lierskogen
Tlf.: 32 24 05 60 · Faks.: 32 24 05 61 · www.bramo.no
t e k n i s k e  data / t ec h ni c a l  data
type  art.-nr. åpne kraft  vekt  bemerkning
type  ord.-nr. stroke force  weight  comments
KA 64/250-TW065  21.012.10 250mm 2x 300N  3,10kg TW065:
Kjedeavstand 650mm
chain distance 650mm
KA 64/350-TW065  21.012.20 350mm 2x 300N  3,60kg
KA 64/500-TW065  21.012.30 500mm 2x 300N  4,00kg
KA 64/250-TW1  21.012.40 250mm 2x 300N  3,20kg
TW1:
Kjedeavstand 1000mm
chain distance 1000mm
KA 64/350-TW1  21.012.50 350mm 2x 300N  4,00kg
KA 64/500-TW1  21.012.60 500mm 2x 300N  4,40kg
KA 64/600-TW1  21.012.70 600mm 2x 300N  5,00kg
KA 64/800-TW1 *  21.012.80 800mm 2x 300N  5,60kg
Forsyning / power supply 24VDC ±15%, 2A
Lukkekraft / locking pressure 2 x ca. 130 - 250N
Gangtid / running time ca. 8s/100m
Beskyt.gr. / protective system IP 32